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PEWEHWUE
Ne 42
11.10.2017

Ha ocHoBanue 4n.106, an.6, un.108, an.1, un. 109 ot 3akoHa 3a obLecTBeHUTE NOPBYKM, C
ornef KoHcTaTauuuTe B yTebpaeHusa Ha 10.10.2017r [loknaa Ha koMMCUATa 3FOTBEH Ha 09.10.2017r.
n npotokonn oT pabotata Ha KomucusiTa, HasHaueHa CbC 3anosef Ne 1089/21.08.2017r Ha
Mpokypucta Ha MBAN'npoch.a-p.Mapackes CrosHos"All — Jlosey 3a pasmexaaHe, oueHka K
KnacupaHe Ha nogaieHnTe othepTy B 0bLyecTBeHa nopbyka, Ypes OTkpuTa npolieaypa ¢ nybnukysaHe
B Mpoduna Ha Kynysaya Ha pelwewue u obsBrieHe C npeameT Ha nopbukata: flocTaska Ha
neKkapcTBeHU MpOAYKTH W MEAMLIMHCKM W3Aenus 33 nauueHTn C  TepmuHanHa 6vbpeyra
HEOCTATBYHOCT Ha Avanu3a 3a Hyxaute Ha MBAN "Mpod. A-p Mapackes CrosHos" All - Jlosey,
ypes MEepUOAMYHO NOBTApsAWM Ce [JOCTaBkM Cfed HanpaBeHu OT Bb3NOXWTENs 3asBkn no
HOMEHKNaTypy oT 06ocobeH noauym’. Mpoueaypata e oTkpuTa ¢ Pewwenvne Ne 10/13.07.2017 r. Ha
MaMbARUTENHUS anpextop Ha MBAT ALl — MNosey, ¢ ID Ne 795954 1 obsieneHwe 3a nopbuka ¢ (D Ne
795956 or 13.07.2017 r. B pecTbpa Ha AreHuusTa ro oBLIECTBEHM NOpbukM v nybnukyBaHa B
npocduna Ha kyrysaya B MHTEpHET cTpaHuuata Ha ,MBAJT - Tpod. A-p Napackes CrosHos" Al -
Noseu.

Mpouenypata e pasgeneHa Ha 22 obocobeHn nosvumn, CrpAMo Mpunoxenve Ne 1 -
TexHudyecka creumdmukaums HepasgerHa vact oT [lokymeHTauusiTa KbM HacToAwara obuiecraeHa
nopbuka, ¢ obua nporHosHa cToitHocT B ObsBREHMeTo 3a ObLieCTBEHa MOpbUKa 451 308.30
JUETUPUCTOTUH NeTAeceT U egHa Xunaau Tpucta n ocem nesa v 30 ¢t/ 6es3 4AC.

OBABABAM:

l. KNACUPAHUTE B npoueaypaTta no MACTO:
KpuTepusaT 3a Bb3naraHe Ha HacTosiwaTa obuiecTBeHaTa nopLYka e .Han-Hucka yexa” - 4n.70,

an.2, 7.1 ot 30M.
Bb3 OCHOBA Ha ODSIBEHMST KpUTEPUA 3a OLieHKa ,Halt — Hucka yeHa' 3a WUNbnHeHne Ha QoCTaBka,
yCroBMsITa 3a y4acTuve B npoueaypara, knacupaHeTo B HacTosara npoueaypa e kakTo cnefasa .

dopma 06

06. | Kna Ha o
nos | cup TBproBcko npoayx Eg.ue | Bp. | Onak | Ea.uen | *O6w | Mpouss | To4
Ne | ave | Bug/®upma | HaMmeHoBaHue Ta Kon-so | Ha on. | oBKa |a3aon.| acT. | oauTen | Ku
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13




1.Paricalcitol 6p. 1600 0

TesallapuBut
MEAEKC kancyna, meka 1 57.14 1846.
(o]0 MKr X 28 6p. 1600| 1.154 3 28| 32.312 4 |TeBa 100
1.Erythropoieti
n/Epoetin alfa/ op. 400 0

BuHokput

VHXXEKLMOHEH

pasteop 2000

UM mix1s

npeaBapuTenHo
MELEKC HanbnHeHa
oo CMPUWHLOBKA 6p. 400 12 400 1 12| 4800 | CaHnpoy | 100
2.Erythropoieti
n/Epoetin alfa/ op. 1040 0

BuHOKpUT

UHXEKUMOHEH

pasteop 3000

U/0,3mix1e

npeasapuTenHo
MEJEKC HanbAHeHa
oo CNpUHLUOBKA op. 1040 18] 1040 1 18| 18720 | CaHgoy | 100
3.Erythropoieti
n/Epoetin alfa/ op. 1700 0

BuHoKpUT

VHXEKLMOHEH

pasteop 4000

1U/04mlx18B

npeaBapuUTenHo
MELEKC HanbnHeHa
0o CNpUHLOBKA 6p. 1700 24| 1700 1 24| 40800 | Canpgoy | 100
1.Cinacalcet 6p. 1120 0

CwHakanuet Tesa

dunmupaxa
MELOEKC Tabnetka 30 mr x 37.33 8758.
004 30 6p. 1120 7.82 3 30 234.6 4|Tesa 100
1.Paricalcitol 6p. 1600 0

TesallapnBut
MEOEKC Kancyna, meka 1 57.14 1846.
(0]0]1 MKT X 28 6p. 1600 1.154 3 28| 32.312 4| Tesa 100
1.Sevelamer 6p. 3240 0

Cesenamep

CaHpoy

tdmnmupaHa
MELEKC Tabnetka 800 mr x
(0]0)1 180 6p. 3240 0.7 18 180 126| 2268 |Cangoy | 100
Bwanusatop
nonucyndoH
unu
nonuetepcyn
¢oH >=1.3 M2 6p. 600 0
ETPONAN "ETPON
TPEAL 004 [PL 130 op. 600 10 20 30 300| 6000 | A" AL, | 100
XENMEQN
BBbITAPUA | NnanusaTop 1.4 90.¢
EOOA M2 6p. 600 11 30 20 220| 6600 | BAUH 1
AbYME] NIRPO
WHTEPHELLA | Quanusatop 1.3 /ANOH |66.€
HbJ1 EOO] M/KB op. 600 15 25 24 360 9000 WA/ 7




Hnanusatop
nornucyndox
nnm
nonuveTepcyn
¢oH >=1.5 M2

op.

1900

ETPOMAN
TPEVI 00f

PL 150

6p.

1900

10.2

63.33

30

306

19380

"ETPON
Anll M‘

100

OBYMER
WHTEPHELLA
HBbN EOOA

Owanunsatop 1.6
M/KB

op.

1900

11.57

64

30

347.1

21983

ASAHI
/ANOH
na/

88.1

XENMEA
BEBATAPUA
EOOA

Owanuzatop 1.6
M2

op.

1900

12

95

20

240

22800

BAUH

85

AOvanusatop
nonucyndox
nnu
nonvetepcyn
¢oH >=1.8 M2

6p.

2000

ETPONAN
TPEN] 00

PL 180

6p.

2000

10.9

80

25

272.5

21800

"ETPON
AJ']" M'

100

OBbYMEN
MHTEPHELLA
HbJ1 EOO

OuanwnsaTop 1.8
M/KB

6p.

2000

11.6

67

30

348

23200

ASAHI
/ANOH
s/

93.c

XENMEL,
EbNrAPUS
EOOA

Ovanusatop 1.8
M2

6p.

2000

12.5

100

20

250

25000

BAWH

87.2

Ouanusatop
NoNUCYNOH
unu
nonuvertepcyn
oH >=2.0
M2

6p.

1200

ETPOMAN
TPEMO 00A

PL 200

6p.

1200

48

25

280

13440

"ETPON
Aﬂll M‘

OBYME]
MHTEPHELLA
HbJ1 EOOQ

Duanusarop 2.1
M/KB

6p.

1200

12.1

40

30

363

14520

ASAHI
/ANOH
na/

XENMEQR
BEBITAPUA
EOO]

OvanusaTop 2.0
m2

6p.

1200

12.5

60

20

250

15000

BAUH

89.€

10

Ptkasuum
HUTPUITHN
/HecTepunnu/
cnygpa S

6p.

8000

XENMEA
BEBATAPUA
EOOA

PbkaBuuyum
HUTPUNHK
/HecTepunHu/ ¢

nyapa S

6p.

8000

0.04

80

100

320

TaMm

100

10

PvkaBuym
HUTPUITHK
/HecTtepunHu/
cnygpa M

6p.

3000

XENMEQ
BBbITAPUA
EOCQO[]

Pxkasuymn
HUTPUNHU
/HecTepunHu/ ¢

nyapa M

6p.

3000

0.04

30

100

120

oM

100

10

Pvkasuuu
HATPUNHK
/HecTepunHun/
cnygpa L

6p.

900




Ptkasuuun

XEJIME[ HUTPWITHK
BBJIFAPUA | /HecTepunHu/ ¢
EOCOQ nyapa L op. 900| 0.04 9 100 4 36 | TOM 100
Pvkasuumn
HUTPUAHW
/HecTepunHwu/
10 cnyapa XL 6p. 200 0
Pbkasuum
XENIMEQA HUTPUNHW
BBIFAPUA | /HecTepunHun/ ¢
EQOO] nygpa XL 6p. 200 0.04 2 100 4 8| TAM 100
11.KpbBHHU
nvHWKM 3a
anapat'Frese
11 nius" 6p. 5000 0
Cucrtemu 3a
ETPONAJI xemoguanusa 166.6 "ETPON
TPEWO OO |, Fresenius” op. 5000 3 6 30 90| 15000 | AN" A, | 100
XEJIMEQ KpbBHU nuHuu 3a
BBIFAPUA anapart"Fresenius 93.7
EOQOL " Op. 5000 3.2 208 24 76.8 | 16000 | BAUH 5
OBbUME[] KpbBHM NUHUK C
MHTEPHELLA | 22mm BeHO3eH Nipro/A | 88.2
Hbl EOCQ Yyopan op. 5000 3.4 209 24 81.6 | 17000 | noHus/ 4
12.ductynHn
12 wrnun 16G 6p. 8000 0
ETPOIAI ducTynHu vrnu "ETPOMN
TPEWO 004 [16G 6p. 8000{ 0.75 20 400 300( 6000 |AN" AL, | 100
ObYME[L DUCTYNHU nUrnu,
MHTEPHELLA | komnnekT Nipro/A
HBN EOCO 16G/25mm 6p. 8000 1.2 320 25 30| 9600 |noHunsa/ | 66.5
15.KaTeTtbp 32
BpEMEHEH
CbA0B AOCTHN
-tpbemopaneH
ABynyMeHeH
15 20cm-ceT op. 40 0
BpeMeHHu
AbYMEQ JAVarnunaHu KateTpu Arrow,
WHTEPHELLA | /®emopanHu/ 12 Teleflex
Hbn EOOA Fr, 20cm 6p. 40 30 8 5 150 1200 [/CAL] 100
16.KaTteTbp 3a
BpPEMEHEH
CbAO0B ROCTBM
- cybknasus
OBYNyMeHeH -
16 ceT 6p. 20 0
BpemeHH
OAbYUME[L OVanunsHu kateTpu Arrow,
MHTEPHELWIA | /cybknasus/ 12 Fr Teleflex
HBJ EOOA x 16 op. 20 30 4 5 150 600 | /CALWL 100
17 KateTbp 3a
BpEMEHEH
CbAOoB AOCTBN
- lorynapeH
OBYNYMEHEH -
17 cer 6p. 20 0
AbYME[ BpemeHHM Arrow,
WHTEPHELLA | amanusnu kateTpu Teleflex
HBJ1 EOO] 12 Frx 16 op. 20 30 4 5 150 600 [ /CALL 100




18.KateTup 3a
NOCTOAHEH
CbA0B A0CTBLN
OBYNyMEHEH -
230 mm ot
Bbpxa Ao
MaHLLIoHa -
18 ceT 6p. 6 0
OBbYMEQ MocTosaHHK Arrow,
MHTEPHELLA | anannsHn katetpu Teleflex
1[HBI EOCOA |23 cm, SmartSeal | 6p. 6| 350 6 1 350 2100 /CAU 100
19.KateTbp 3a
NOCTOSIHEH
CbAO0B JOCTbN
ABYNYMEHEH -
190 mm oT
BbpXxa Ao
MaHLLOHA -
19 cet 6p. 4 0
ObYUME[ MocTosiHeH Arrow,
MHTEPHELLA | avanusex Teleflex
1| HBI EOCOA KateTsp, 19 cm 6p. 4 350 4 1 350 1400 |/CAW 100
Il. U3MBNHUTEN HA OBLLECTBEHATA NOPDBYKA:
Ha ocHoBaHKe 4n.109 BbLB Bpb3Ka ¢ 4n.108, an.1 or 3001,
OnpenenﬂM 3a U3NbNHUTENN Ha 06u.|eCTBeHa nopb4Ka ¢ npeameT ,,ﬂOCTaBKa Ha NeKapCTBEHU
NPOAYKTY 1 MEAULMHCKM M3AENMS 3a NaLnUeHTH ¢ TepMuHanHa 6bbpeyHa HeaoCTaTbYHOCT Ha Avanvsa
3a Hyxaute Ha MBAJT "Mpod. a-p Mapackes CtosHos" Afl - [loBey, 4pes nepuoan4HO NOBTaPALLM ce
[OCTaBK/M cref HampasBeHW OT Bb3NOXuTens 3aABKW N0 HOMEHKnaTtypu ot 0bocobenu I'IO3VILLMM"
KnacupaHute Ha NbpBO MACTO y4acTHWULUM NO oTaenHuTe 06ocobeHn no3uuuK, KakTo cnepsa :
dopma
06. | Kna Ha Ona Mpoum
nos | cup TobproBcko npoayk En.ue koB | Ea.uen | *O6w | 3804 | O6WwcC
Ne | ave | Buap/®upma | HaumeHoBaHue Ta Kon-so| Ha | Bp.on.| Ka |a3aon.| acr. | uren | TOYku
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 1.Paricalcitol 6p. 1600 0
TesallapuBur
MEJEKC kancyna, meka 1 1846.
1004 MiKr X 28 6p. 1600 | 1.154| 57.143| 28| 32.312 4| TeBa 100
1.Erythropoieti
2 n/Epoetin alfa/ 6p. 400 0
BuHokpuT
NHXEKLWOHEH
pasteop 2000
WU/ mix1e
npeasapuTenHo
MEJOEKC HanbnNHeHa Cang
11004 CNpUHUOBKA 6p. 400 12 400 1 12| 4800 oy 100
2.Erythropoieti
2 n/Epoetin aifa/ 6p. 1040 0
BuHokput
MHXXEKLMUOHEH
pasteop 3000
U0, 3mix1.
npeaBaputenHo
MEQEKC HanbnHeHa CaHa
1,004 cnpuHUoBKa op. 1040 18 1040 1 18] 18720 oy 100




3.Erythropoieti

3 n/Epoetin alfa/ op. 1700 0
Bunokpur
NHXEKLMOHEH
pasTteop 4000
IU/0,4mix18
npeaBapuTenHo
MEOEKC HambNHEHa Canp
ooa CNpUHLIOBKa 6p. 1700 24 1700 1 24| 40800 | oy 100
6 1.Cinacaicet 6p. 1120 0
CwuHakanuer Tesa
dunmmpaHa
MEOEKC Tabnetka 30 mr x 8758.
ooa 30 op. 1120 7.82| 37.333| 30 234.6 4| TeBa 100
7 1.Paricalcitol 6p. 1600 0
TesallapuBut
MEJQEKC Kancyna, meka 1 1846.
oo4 MKr X 28 6p. 1600{ 1.154| 57.143| 28| 32.312 4|Tesa 100
8 1.Sevelamer 6p. 3240 0
Cesenamep
Canpoy
dunmupaHa
MEOEKC Tabnerka 800 mr x Cang
00 180 6p. 3240 0.7 18| 180 126 | 2268 |oy 100
Owanusartop nonucyndoH unum
9 nonuverepcyndgoH
ETPOMNAJN TPEWA 004 400
HOwanusatop
nonucyndoH
unu "ETP
nonueTepcyn ONAN
¢oH >=1.3 m2 | PL 130 6p. 600 10 20| 30 300 6000["Ad, 100
Auanusatop
nonucyndoH
unu "ETP
nonuerepcyn OnAn
¢oH >=1.5 m2 | PL 150 6p. 1900 10.2 63.33| 30 306 | 19380 " AL, 100
AOwnanusatop
nonucyndoH
unu "ETP
nonuerepcyn OnAJl
¢oH >=1.8 M2 | PL 180 6p. 2000| 109 80| 25 272.5| 21800 " AL, 100
Ovanusatop
nonucyndoH
unu
nonuetepcyn "ETP
¢oH >=2.0 onAan
M2 PL 200 6p. 1200 11.2 48| 25 280 | 13440 " AL, 100
PbKkaBuymM HUTpUNHU /HecTepunHu/
10 c nyapa
XENMEA BBIIrAPUA EOOA 400
PvkaBuymu Pvkasuiiu
HUTPUITHU HUTPUNHK
/Hectepunuwu/ | /HecTtepunHu/ ¢
cnyapa S |nygpa S 6p. 8000| 0.04 80| 100 4 320 (TAM 100
Pbkasuum PbkaBuuu
HATPUIHK HUTPUNHK
/HecTepunHw/ | /HectepunHw/ ¢ 6p. 3000| 0.04 30| 100 4 120 | TAM 100




cnygpa M

nyapa M

Pbkasuuu
HUTPUMHK
/HecTepuntwn/
cnyagpa L

PvkaBuuyu
HUTPWITHK
/HecTepunuu/ ¢
nyapa L

op.

900

0.04

100

36

TaM

100

Pwkasuuu
HUTPUNHU
/HecTepunuwu/
cnyapa XL

PbkaBnum
HUTPUNHK
/HecTepunHu/ ¢
nyapa XL

6p.

200

0.04

100

TOM

100

11

11.KpbBHNK
nuHum 3a
anapart'Frese
nius"

op.

5000

ETPOMAN
TPEMA 004

Cucremu 3a
xemoauanusa
JFresenius”

op.

5000

166.66

30

90

15000

"ETP
ONAn

100

12

12.ducTynHu
urnu 16G

6p.

8000

ETPOMAT
TPEW] 00/

DUCTYNHU UK
16G

6p.

8000

0.75

20

400

300

6000

"ETP
OnAn
" Aﬂ'

100

15

156.KaTteTbp 32
BpEMEHEH
CbAOB AOCTDHN
-themopaneH
ABYNyMeHeH
20cmMm-ceT

6p.

40

OAbYMEL
WHTEPHELLA
Hbl ECO[

BpemeHH#u
ANanuaHu KaTeTpu
/demopantu/ 12
Fr, 20cm

6p.

40

30

150

1200

Arrow,
Telefl
ex
/CALL

100

16

16.KateTvp 32
BpeMeHeH
CbAoB AOCTHN
- cybknaeus
OBYNYMEHEH -
cet

op.

20

ObYME]
WHTEPHELLA
Hbil EOO

BpemeHH
AVanusHn kaTeTpu
/cyGknasus/ 12 Fr
X 16

6p.

20

30

150

600

Arrow,
Telefl
ex
/CALL

100

17

17.KateTbp 32
BpeMeHeH
CbAoB [0CTBbN
- forynapeH
OBYNYMEHEH -
ceT

6p.

20

ObYMES
WHTEPHELLA
HbJ1 EOOA

BpemMeHHu
AnanusHu kaTteTpu
12Frx 16

6p.

20

30

150

600

Arrow,
Telefl
ex
/CALL

100

18

18.KaTtetbp 32
NOCTOSIHEH
CbA0B AOCTHN
OBYNYMEHEH -
230 mm oT
Bbpxa fo
MaHLLIOHA -
ceT

6p.




Arrow,
AbYMEQ MocTosHHN Telefl
WHTEPHEWA | gnanun3nun katetpu ex
HbN EOO] 23 cm, SmartSeal | 6p. 6 350 6 1 350 2100!{/CALL | 100
19.KateTbp 3a
NOCTOAHEH
CbAoB AOCTHLA
OBYNyMEHEH -
190 mm oT
sbpxa Ao
MaHLLOHa -
cer op. 4 0

Arrow,

AbYUME[L MocTosHeH Telefl
NWHTEPHELIA | ananuseH ex
HBbN ECO kateTbp, 19 cm 6p. 4 350 4 1 350| 1400|/CALL | 100

MoTMBM : YyaCTHUUMTE Ca MONYyYMnM Han-BMCOKA OLEHKa Npu rnpunaraHe Ha NpeaBapuTenHo
0BSIBEHUTE OT Bb3NOXWTENS YCIOBYA 1 M3GPAHUSAT KPUTEPWI 38 Bb3NaraHe ,Hait-Hiucka LeHa’".

I. OTCTPAHAIBAM OT YHYACTUE YHACTHUK B NPOLIEAYPATA :

1.Ha ocHoBaHue yn. 107, 7.3 ot 300 yyacTHuK, 4nsTo ocepTa He e NpueTa CbINacHo un.72,
an.3-5 o1 300 :

YyuacTHuk ,XENIMET BBNFAPUSA” EOOR & uactTa 3a obocobera nosuuns Ne 12 ductynkn urnu
16G .

MoTnew : BbanoXUTENsT Ha ocHoBaHMe un.72, an.3 ot 30N He npuema o6ocHOBKaTa M0 4N.72,
an.2 . MNonyyeHaTta obocHoBKka He ce npuema W yyaCTHUKa XENMEQ BBIrAPUA" EOCOL ce
OTCTpaHsBa B 4acTTa OTHOCHO LEHOBOTO MYy Mpearnoxexve 3a obocobena noavuma Ne 12 ducTynhm
urnu 16G nopagu (bakTa, Ye NpeAcTaBeHuTe [oKasaTencTBa He ca AOCTarb4Hu, 3a Aa obocHoBat
npeanoxeHara LeHa unu pasxoau. BhanoxutensT cMATa, Ye He ca Hanue obcrosiTencTeara no un.
72, an. 4 nan. 5 ot 3001

IV. Ha ocHoBaHve un. 43, an. 1 oT 3akoHa 3a 0bLUeCTBEHUTE NOPbYKY KOnke OT HACTOALOTO
pelLieHue f1a Ce U3NpaTH Ha y4aCTHULWTE B NpOLIeAypara B TPUHEBEH CPOK OT 31aBAHETO My.

V. B uambiHeHve Ha un. 42, an. 2, T. 1 1 7. 4 oT 3akoHa 3a 0bLLecTBeHM NOPbYKM, PelwenueTo,
NPOTOKONUTE W OKOHYATENHWA AOKMaf, Aa ce nybnukysat noa chopmara Ha eneKTpOHEeH AOKYMEHT B
npodhvna Ha KynyBaua KbM €NEKTPOHHaTa npenvcka Ha oOlLecTBeHa NopbyKka C eneKTPOHEH appec:
http://www.mbal-lovech.com/00732-2017-0003.htm.

VI.HacTosoto peleHue moxe fa ce obkansa B 10-AHEBEH CPOK, C4UTaHO OT parara Ha
nonyuasaHeTo Ha PelweHveTo, npep KomncuaTa 3a 3aluuta Ha KOHKYpEHUMATa N0 peAa Ha Hrl. 196, an.
1, 7.1 BbB Bpb3Kka ¢ un. 197, an. 1, 1. 7 ot 3akoHa 3a 0biLeCcTBEHNTE MOPBLUKN.

BaneHTtuHa Hepsnkosa

s A BRAIA

Npokypuct Ha MBAIT ALl foseu &7 40, 7l
/n-p. Teoprvt Baces /



